YTBepxpato:

n.o. aupektopa MKOY «COLL Nel7x»

[MnaH

MC.B. lNyptyesa/

°« cO >Y%m OYV

2020 T.
[8 «COLL Ne» 17 1]SJ? =

1ty I

AN
V,0%%"

OCBOEHUA MpPorpamMmMHOro Marepuasia 06yl-IaI-OIJ.|,VIMI/ICFI 4-Xx Knaccos

Mpeamet
Pycckuin a3bIK
[

JlnTepaTtypHoe
YTeHue

Ha nepwuop ¢ 01.04.2020r. no 12.04.2020 r.

Jarta
01.04.2020 .

02.04.2020 r.
04.04.2020 .

06.04.2020 r.

07.04.2020 r.

08.04.2020 .

09.04.2020 .
10.04.2020 r.
11.04.2020 r.
03.04.2020 .
04.04.2020 r.
06.04.2020 .

10.04.2020 r.
11.04.2020 r.

Tema
A3bIK U peyb.

TeKcT. TUnbl TEKCTOB.

MpennoxxeHune n
CNoBOCOYETaHME

"NaBHble 1 BTOPOCTEMNEHHbIe
UneHbl NPeanoKeHUs.
O[LHOPOAHbIE YSeHbl
NpeaIoXKeHUA

Buabl NpesnoXxxeHUs no uenm

BbICKa3bIBaHNA N NUHTOHaUWN.

lMpocTble U CIOXHbIE
MpeL/IoXKeHUS.
PacnpocTpaHeHHble n
HepacnpocTpaHenHble
npessioXkeHus.

3Ha4yumMble 4yacTu cnosa.
CnoBoo6pasoBaHue.
NpaBonucaHme rnacHbIX n
COrNacHbIX B KOPHE C/10Ba.
YacTtu peun.

«[Mpupoja N Mbl «
MpoeKTHble paboThbl.
b.J1.MactepHak «3on0Tasd
OCeHb»

C.A.Knblukosa «BecHa B
necy»

[.B.KegpunH. «<babbe neto»
H.M.Py6uoB «CeHTAOpb»

3afaHus
Ctp.121, ynp. 254 (ycTHO),
ynp.255 (NMCbMEHHO)
CTtp. 122, ynp.257 (ycTHO), 258
(NUCbMEHHO)
CT1p.261(ycTHO), ynp.263
(NMUcbMeHHO)
CTp.ynp.264 (ycTHO), ynp. 265
(MMCbMEHHO)

C1p.126 ,ynp.271 (yCTHO),
ynp.273 (NUCbMEHHO)
C1p.126, ynp.268 (ycTHO),
ynp.269 (NMCbMeHHO)

Ctp.130,ynp.279 (YyCTHO),
ynp.281, 283 (MMCbMeHHO)
C71p.133, ynp 288( ycTHO),
ynp.289 (NMCbMEHHO)
Ctp.135 , ynp 295(ycTmro),
ynp.296 (NMCbMeHHO)
BbINONHUTL NPOEKT

C1p.114~T15, Hamn3ycTb.

CTp.116, oTBEYATbL Ha BOMPOCHI
(ycTHO)

CTtp 118, Haun3yCTb.

C1p.119, Haun3ycThb.



M aTtemaTnka

OKpy>XatoLini

Mup

n30

TexHonorus

Mys3blka

OPKC3
Bankapckuii

(pogHoI) A3bIK
JlnTtepaTtypHoe

YTeHWe Ha
6anKapcKom
A3bIKe
KabapguHo-
UepPKeCCKNi

(pogHoit )A3bIK

NuTtepatypHoe

YTeHWe Ha
KabapanHo-
YepKECCKOM
A3bIKe

02.04.2020 r.

03.04.2020 r.

06.04.2020 r.

07.04.2020 r.

09.04.2020 r.

10.04.2020 .

01.04.2020 r.

03.04.2020 r.

08.04.2020 r.

11.04.2020 .

03.04.2020 r.

10.04.2020r.

01.04.2020r.
08.04.2020 .

04.04.2020 .

11.04.2020 r.

07.04.2020 r.

1,8.04. 20r.

2,7.9.04.20r.

01.04.2020 r.

08.04.2020 r.

02.04.2020 .

07.04.2020 r.

09.04.2020 r.

Hymepauus

BblpaXkeHNs 1 ypaBHEHMSI.

ApudmeTnyecKne geiicTBmA:
CNOXXEHWNE N BblUNTaHNE
ApudmMeTUYECKMe AeNCTBUS:
[eneHne N yMHOXeHue
BennuuHbl

CeoMeTpuyecKmne urypsbl

Mwuxann BacunbeBuy
JlomoHocoB
EkaTtepuHa Bennkas

OTeyecTBeHHas BOWMHa 1812
roga
CtpaHuubl ncrtopmn 19 Beka.

MHoroo6pasune KynoTyp B
MUpe.

MaTepnHCTBO. [MpoeKTHbIe
paboThbl

BeceHHUMe UBeTLI.
NcTopua nrpyLuku.

PofHoii 06blvaii cTapuHbl.
CBeT/blli Npa3gHNK

HapoaHble npa3fiHUKMN.
Tpouua.

O6blvan 1 06psabl Nygees.
NMoBTOpEHNE

NMoBTOpEHNE

Apxam
KbbITErba3aXbIH.ANpaBnTbIp,
NbIYbIFbY3P, Y4APEH3P
ALXKaM KbbITerbasakbiH.
Makb3eLlaxap.

Mano 3. «<bXXbbIXb3 M33bIM
KbbILLbIXbyap»

LLLomaxys AMbIpXbaH «MuLLI3
N aH3P KbUTbY3TbXKaLL»
Bosnit JlioaguH «J10H3 U 3bl
Maxya»

CT1p 86, Ne 7,Ne13,
Nel6(ycTHO); Ne 3, No6.
MpounTaTb cNpPaBOYHbIN
Martepuan Ha cTp. 117 n
BbINOMHUTL Ne 17 Ha cTp 87.
CT1p.89, Ne 6,Ne7( NMCbMEHHO),
Ne8 ( ycTHO).

Ctp. 90, Ne3 (ycTHO), Ne 7 (2,3)
NMUCbMEHHO.

CT1p.92, Ne9( npountaTth), Ne 13,

Nel7,Nel18 (nMcbMeHHO)
C1p.95,Ne1,Ne2 (ycTHO), Ne6
(MMCbMEHHO)
CTp.96,Ne1,Ne2,Ne3 (ycTHO),
Nel10,Nel12 (NMMCbMeHHO)

Ctp., 101 -104.
CTtp.,5-111.

Ctp 112 -121.
Ctp., 122 -126.
PucyHok no Tteme.
IMpoekT

CphenaTtb M3 LBETHOI Bymaru.
MoaroToBUTHL COOGLLIEHME MO
Teme.

MpocnywaTb hparmMeHT
«CBEeT/bIl NpasgHUK» ©3
ctoutbl C. PaxmaHnHOBa
MoaroToBUTbL CO06LLEHME

Ctp. 102-107
MoBTOpeHMe, ynp. 346,
348.349,351,352,354,355
Ctp. 101-117 npoumnTathb “
MUCbMEHHO OTBETUTH Ha
BOMpPOChI

Han, 117, naXbbirba 186

Han. 121, n3axbbirsa 197

Han. 102-105, emkaH, yniilaxam

X3ayarn €TbIH

Han. 105-109, egxaH, ynuilaxam

Xayan eTbiu
Han. 109 - 112, ynuibxam
ayan eTblH



AHINNACKNnii
A3bIK

(olns 4 «A»
Knacca)

AHIMIACKWIA
A3bIK

(Bna 4 «b» .
Knacca)

02.04.2020 r.

06.04.2020 r.

09.04.2020 r.

03.04.2020 r.

04.04.2020 r.

10.04.2020 r.

11.04.2020 .

NMoBTOpeEHME Mo TeMe «A n
MOS CEMbS»

NMoBTOpeHVe Mo Teme
«BbIXOAHOI AeHb»
lMoBTOpeHue no Teme «Efa»

J1iobnmas aHrnnMncKas ckaska
«The Hare and the Tortoise»

JTiobumas aHrnuicKas ckaska
«Onceupon a time!»

C «J1106MMble CKa3Kn»

3amMeuaTesnibHoe Bpems!

Ctp. 22-23, ynp.1-4 nUCbMeHHO

Ctp. 38-39,ynp. 1-3, 6
NUCbMEHHO
Ctp.54, ynp. 1-3 NUCbMEHHO

Y4yebHuk: ctp. 90-91 ynTarb,
BblJefleHHble U He3HAKOMble
CnoBa BbINUcaTtb B C/10Bapb 1
BblyuunThb; cTp. 91, ynp. 2
Y4ebHUK: 06paTnTbhCa K
rpaMmMaTuyecKomMy
CrnpaBoOYHUKY Ha cTp. 170-171,
n3yunTb PastSimple; cTp. 95,
ynp. 3 NMCbMEHHO B paboyeii
TeTpaau

YuyebHuK: cTp. 98-99 untatsb;
cTp. 100, ynp. 1,2 NMCbMEHHO B
paboueii TeTpaau

YyebHuK: cTp. 106, ynp. 1
BblJefleHHble U HE3HAKOMble
cnosa BbINUcaTb B C/10Bapb U
BblyunTb; cTp. 108, ynp. 1
NMUCbMEHHO B paboueid TeTpaaun



