Утверждаю:

и.о. директора МКОУ «СОШ №17»

_/C.B. Гуртуева/

«ЗО» ОЗ 2020 г.

План

освоения программного материала обучающимися 4-х классов

на период с 01.04.2020г. по 12.04.2020 г.

No	Предмет	Дата	Тема	Задания
1	Русский язык	01.04.2020 г.	Язык и речь.	Стр.121, упр. 254 (устно), упр.255 (письменно)
2.		02.04.2020 г.	Текст. Типы текстов.	Стр. 122, упр.257 (устно), 258 (письменно)
3		04.04.2020 г.	Предложение и словосочетание	Стр.261(устно), упр.263 (письменно)
4		06.04.2020 r.	Главные и второстепенные члены предложения. Однородные члены	Стр.упр.264 (устно), упр. 265 (письменно)
	X _ 14	-	предложения	
5	. A	07.04.2020 г.	Виды предложения по цели высказывания и интонации.	Стр.126 ,упр.271(устно), упр.273 (письменно)
6		08.04.2020 г.	Простые и сложные предложения. Распространенные и нераспространенные	Стр.126, упр.268 (устно), упр.269 (письменно)
			предложения.	
7		09.04.2020 г.	Значимые части слова. Словообразование.	Стр.130,упр.279 (устно), упр.281, 283 (письменно)
8		10.04.2020 г.	Правописание гласных и согласных в корне слова.	Стр.133, упр 288(устно), упр.289 (письменно)
9		11.04.2020 г.	Части речи.	Стр.135, упр 295(устно), упр.296 (письменно)
1	Литературное чтение	03.04.2020 г.	«Природа и мы « Проектные работы.	Выполнить проект
2		04.04.2020 г.	Б.Л.Пастернак «Золотая осень»	Стр.114-115, наизусть.
3		06.04.2020 г.	С.А.Клычкова «Весна в лесу»	Стр.116, отвечать на вопросы (устно)
4	1	10.04.2020 г.	Д.Б.Кедрин. «Бабье лето»	Стр 118, наизусть.
5	*	11.04.2020 г.	Н.М.Рубцов «Сентябрь»	Стр.119, наизусть.
1. A.		*	*	
		E		

	er .			
1	Математика	02.04.2020 г.	Нумерация	Стр 86, № 7,№13, №16(устно); № 3, №6. Прочитать справочный
			÷ .	материал на стр. 117 и выполнить № 17 на стр 87.
2		03.04.2020 г.	Выражения и уравнения.	Стр.89, № 6,№7(письменно), №8 (устно).
3	1	06.04.2020 г.	Арифметические действия: сложение и вычитание	Стр. 90, №3 (устно), № 7 (2,3) письменно.
4		07.04.2020 г.	Арифметические действия: деление и умножение	Стр.92, №9(прочитать), № 13, №17,№18 (письменно)
5		09.04.2020 г.	Величины	Стр.95,№1,№2 (устно), №6 (письменно)
6	ais	10.04.2020 г.	Геометрические фигуры	Стр.96,№1,№2,№3 (устно), №10,№12 (письменно)
1	Окружающий мир	01.04.2020 г.	Михаил Васильевич Ломоносов	Стр., 101 – 104.
2		03.04.2020 г.	Екатерина Великая	Стр.,5-111.
3		08.04.2020 г.	Отечественная война 1812 года	Стр .,112 -121.
4		11.04.2020 г.	Страницы истории 19 века.	Стр., 122 – 126.
1	ИЗО	03.04.2020 г.	Многообразие культур в мире.	Рисунок по теме.
2		10.04.2020 г.	Материнство. Проектные работы	Проект
1	Технология	01.04.2020 г.	Весенние цветы.	Сделать из цветной бумаги.
2		08.04.2020 г.	История игрушки.	Подготовить сообщение по теме.
1	Музыка	04.04.2020 г.	Родной обычай старины. Светлый праздник	Прослушать фрагмент «Светлый праздник» из сюиты С. Рахманинова
2		11.04.2020-г.	Народные праздники. Троица.	Подготовить сообщение
1	ОРКСЭ	07.04.2020 г.	Обычаи и обряды иудеев.	Стр. 102-107
1-2	Балкарский (родной) язык	1,8.04. 20г.	Повторение	Повторение, упр. 346, 348.349,351,352,354,355
1-3	Литературное чтение на балкарском языке	2,7.9.04.20г.	Повторение	Стр. 101-117 прочитать и письменно ответить на вопросы
1	Кабардино- черкесский (родной)язык	01.04.2020 г.	Яджам къытегъэзэжын.Алфавитыр, пычыгъуэр, ударенэр	Нап. 117, лэжьыгъэ 186
2	(родной)мэвж	08.04.2020 г.	Яджам къытегъэзэжын. Макъзешэхэр.	Нап. 121, лэжьыгъэ 197
1	Литературное чтение на	02.04.2020 г.	Пало 3. «Бжьыхьэ мэзым кънщыхъуар»	Нап. 102-105, еджэн, упщ1эхэм жэуап етын
2	кабардино- черкесском	07.04.2020 г.	Щомахуэ Амырхъан «Мишэ и анэр къигъуэтыжащ»	Нап. 105-109, еджэн, упщ1эхэм жэуап етын
3	языке	09.04.2020 г.	Бозий Людин «Лонэ и зы махуэ»	Нап. 109 - 112, упщ1эхэм жэуап етын
	a Control			,

à

ž

1	Английский язык	02.04.2020 г.	Повторение по теме «Я и моя семья»	Стр. 22-23, упр.1-4 письменно
2	(для 4 «А» класса)	06.04.2020 г.	Повторение по теме «Выходной день»	Стр. 38-39, упр. 1 -3, 6 письменно
3		09.04.2020 г.	Повторение по теме «Еда»	Стр.54, упр. 1-3 письменно
1	Английский язык (для 4 «Б» класса)	03.04.2020 г.	Любимая английская сказка «The Hare and the Tortoise»	Учебник: стр. 90-91 читать, выделенные и незнакомые слова выписать в словарь и выучить; стр. 91, упр. 2
2		04.04.2020 г.	Любимая английская сказка «Onceupon a time!»	Учебник: обратиться к грамматическому справочнику на стр. 170-171, изучить PastSimple; стр. 95, упр. 3 письменно в рабочей
3		10.04.2020 г.	С «Любимые сказки»	тетради Учебник: стр. 98-99 читать; стр. 100, упр. 1,2 письменно в рабочей тетради
4		11.04.2020 г.	Замечательное время!	Учебник: стр. 106, упр. 1 выделенные и незнакомые слова выписать в словарь и выучить; стр. 108, упр. 1 письменно в рабочей тетради